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EDİTÖRDEN 

Bu ayki dergi temamız Türk’ün yurdu Kerkük ve Ehl-i Sünnet’i mü-

dafaadır. Bu iki şey birbirinden ayrılmaz. Yani kardeşler biz hak 

yol olan Ehli Sünnet itikadımızı muhafaza edeceğiz ki fetihlerin 

kapısı yeniden Oğuzun erlerine açılsın. Biz Allah yolunda tavizsiz 

duracağız ki yeniden İslam beldeleri feraha kavuşsun. Aklımızdan 

asla çıkarmayalım ki bu devirde İslam’ı savunmak imkan değil 

iman meselesidir. İslam’ın galebesi için çalışmak bir seçenek değil 

her Müslümanın boynuna vebaldir. Kurtuluşun yegâne sırrı Allah 

yolunda tavizsiz yaşayıp Peygamber Efendimiz (Sallallâhu Aleyhi ve 

Sellem)’in sünnetine tabi olmaktır. Unutmayalım ki Osmanlının 

uzun sürün hüküm fermanlık döneminin manevî temelinde kıymet-

li Ehl-i Sünnet âlimlerine sahip çıkması ve onları çiğnetmemesi 

vardır. Kıymetli İhsan Şenocak hocamıza saldıran klise çocukları 

bilsinler ki o sözler Müslüman hanımlara tebliğdir. Klise çocukları-

nın üstlerine alınmasına gerek yoktur. Rabbim bizleri Ehl-i Sünnet 

itikadımızda dosdoğru sabit eylesin. İslam’ı her alana tatbik etmek 

için çalışan Oğuzun erleri Kerkük üzerindeki Yahudi rüyasını onlar 

için kâbusa çevirecektir evelallah; bu da akıllardan çıkmasın!  

Dergimizin 10. Sayısına kadar bizlere yazılarıyla güç veren teşki-

latımızın Ahmet Abisi yoğunlukları nedeniyle artık her ay dergide 

yazamayacağını beyan etmiştir. Rabbim emeklerinden dolayı razı 

olsun. Yeri geldikçe onun kıymetli görüşlerine yine dergimizde yer 

vereceğimizi belirterek hepimizi yüce Allah’a emanet ediyorum. 

Es-Selamu Aleyküm 

Ali Avanlıer 
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Kerkük’ün, Kudüs’ün Ve Dahî Tüm Fetihlerin Yolu – Ehl-i Sünnet’i Müdafaa 

Hamd âlemlerin Rabbi olan Yüce Allah’adır. Sonsuz salât-ü selâm Peygamber 

Efendimiz (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem)’e, O’nun âline ve ashabına olsun.  

Sizleri selamların en güzeli olan Allah’ın selâmıyla selamlıyorum Es-Selamu Aley-

küm kıymetli kardeşlerim.  

Hz. Ömer (Radıyallâhu Anh)’ın vefatıyla birlikte fitne kapısı kırıldı ve kıyamete kadar 

kapanmayacak. Lakin biz Müslümanlar ecdadımız Osmanlı gibi var gücüyle bu fit-

neye set olmak için çalışmamızın boynumuza vebal olduğunu asla unutmayalım. 

İslam coğrafyası olarak sorunlarımız çok lakin biz Müslümanlar adam gibi Müslü-

manlar olursak tüm bu sorunlara çözümler de Müslüman feraseti ve basiretiyle ge-

lecektir biiznillâh. Bu sorunlara yenisini eklemek isteyen dış mihraklar hepimizin 

malumu olduğu üzere Irak’ın kuzeyinde bir çakma referandum ile nabzımızı yokla-

dı. Arz-ı Mevûd rüyalarını gerçekleştirmek isteyen zalim Yahudi yüz yıllık planlar ya-

pa dursun o rüyaları kâbusa çevirecek olan Oğuzun erleri bileniyor evelallah. Zira 

‘düşmanda şer Oğuzda er tükenmez’. Haydi şimdi gelin bu veciz sözünün hangi 

şartlarda tahakkuk edeceğini aksi halde kendimizi kandırmaktan öteye gitmeyeceği-

ni bu yazımız boyunca açıklamaya çalışalım inşallah. 
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1)  Üstad Necip Fazıl’ın da dediği gibi 
“Mesele Türklükse, Türk Müslüman ol-
duktan sonra Türk’tür.” Yani kardeşim 
sen İslam ile olan bağını kesersen; Al-
lah’ın emirlerine, Rasûlüllâh (Sallallâhu 

Aleyhi ve Sellem)’in gösterdiği yola göre, 
yani O’nun sünnetine göre, yaşamazsan 
Oğuz da olsan sende er biter. Payına ba-
tının itliğini yapmaktan öte bir şey geç-
mez. Tıpkı bugün kıymetli İhsan Şeno-
cak hocamıza Allah’ın emirlerini insanla-
ra duyurduğu için saldıran kafa kâğıdın-
da Türk yazan lakin özde Türk’ün savaş-
tığı kim varsa onun karakterine girmiş 
olan kurt postuna bürünmüş itler gibi… 
Bu ablalardan biri İfam’a kot pantolon ile 
cımbız göndermiş. Sonra da İhsan Ho-
cam o pantolonu hela paspası yapınca 
keşke b.k gönderseydim demiş. Arkadaş 
insan atalarının yediği laftan biraz ders 
alır. 

Cevap veriyoruz: “O zaman bizde sana 

baklava, lokum gönderirdik. Ne de olsa 

herkes yediğinden ikram eder.” 

Hem İhsan Hocamın söyledikleri Müslü-

man hanımlara tebliğ niteliğindedir. İs-

lam’a savaş açmış bir partinin vekilinin 

üstüne alınmasına gerek yok yani, anla-

yacağın sözümüz sana değil abla! 

Hele kafa kâğıdında Müslüman yazmay-

la Müslüman olunur sananlar yok mu? 

İhsan Hocamın bu sözüne bazı kafası 

kapalı ablalar da saldırıya geçmiş. Bacım 

Allah sana benim emrim üzere tesettüre 

gir buyuruyor. Anlaşılan o ki siz adet üze-

re veyahut bir siyasi simge olarak o kafa-

yı örtmüşsünüz. İslam bu arkadaş işinize 

geliyorsa!!! Kimse zorla Müslüman olmak 

zorunda değil. 

Yani kardeşlerim ilk kural bizden Oğuz 

erliğimizi alan inkılapları iyi tanımalı, bu-

nun temsilcilerini iyi görmeli ve her hali-

mizle bu İslam’a ters devrimlere ve bu-

nun temsilcilerine muhalefet edip yeni-

den İslam’ın hayatın her alanına tatbik 

olunması için var gücümüzle çalışmalı-

yız. Çalışmalıyız ki mazlumların beklediği 

Oğuzun erleri yeniden şaha kalksın. Ve 

unutmayalım İslam’ın hayatın her alanı-

na tatbik için çalışmak bir seçenek değil 
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her Müslümanın boynuna vebaldir. 

2) İslam’ın içinde hak yol olan Ehl-i Sünnet ve’l Cemaat itikadımızı muhafaza et-

mek, bu yolun âlimlerine sahip çıkmak Oğuz’un eri olmanın olmazsa olmazıdır. Bu 

kapsamda İslam’ın içine sinsi bir virüs gibi yayılmayı görev edinmiş bidat ehli ve 

küffar bilsinler ki İhsan Şenocak hoca efendi, Cübbeli Ahmet hoca efendi, Abdulme-

tin Balkanlıoğlu Hoca efendi, Ebubekir Sifil hoca efendi ve dahî tüm Ehl-i Sünnet 

hocalarımız yalnız değildir. Onlara sahip çıkan Oğuzun erleri halen mevcuttur ve 

olacaktır biiznillâh. Unutmayalım ki Osmanlının uzun sürün hüküm fermanlık döne-

minin manevî temelinde bu gibi kıymetli Ehl-i Sünnet âlimlerine sahip çıkması ve 

onları çiğnetmemesi vardır. Tarih içinde kayı boyundan koparak şiileşen Türklerin 

nasıl Oğuz’un eri olmaktan çıkıp şu anda adlarını dahî hatırlanmıyor olması bunun 

en güzel misali olsa gerektir. 

İşte kardeşlerim Kudüs’ün, Kerkük’ün, Haleb’in ve dahî tüm İslam beldelerinin yeni-
den feraha kavuşmasının, yeniden fetih kapılarının Müslümanlara açılmasının te-
mel iki sırrı budur; İslam’ı hayatın her alanına tatbik etmek ve Ehl-i Sünnet ve’l Ce-
maat itikadımıza sahip çıkmak. Biz Müslümanlara İslam yardıma muhtaç iken dün-
yalık menfaat peşinde koşmak caiz değildir. Meşru daireler çerçevesinde dahî olsa 
böyle bir ahvalde dünya derdine düşmek en hafif tabiriyle ihanettir!  

Kurtuluşun yegâne sırrı Allah yolunda tavizsiz yaşayıp Peygamber Efendimiz 

(Sallallâhu Aleyhi ve Sellem)’in sünnetine tabi olmaktır.  

Rabbim bizleri hak yol Ehl-i Sünnet ve’l Cemaat itikadımızda dosdoğru sabit kılsın. 
Rabbim bizleri O’nun dosdoğru yolunda tavizsiz ilerleyen hakiki kullarından eylesin. 
Âmin! 

                                                                                                        Ali AVANLIER 
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DAYAN KERKÜK 

Baykuşlar tünemiş Türkmen iline 

Medeni (!) Vahşetle vurulmuş Kerkük 

Ağıtlar yerleşmiş türkü diline 

Haçlının zulmüyle kırılmış Kerkük 

Yağmalanmış Tisin, yanmış Telafer 

Yengice, Amirli inliyor her yer  

Silinmiş mazlumun gözündeki fer 

Yay kirişi gibi gerilmiş Kerkük 

Talih yüz çevirmiş cehennem her yan 

Tuzaklar kurulmuş dehşettedir an 

Tazehurmatu’ya ağlıyor cihan 

Yağlı urgan gibi burulmuş Kerkük 

Men de Türkem seni bir ben anlarım  

Nerde balalarım nerde canlarım 

Zebil ziyan olmuş masum kanlarım 

Canlar pazardadır yorulmuş Kerkük 

Kıyılan canların “çocukmuş” adı 

Fezayı titretir sabi feryadı 

Donuk gözlerinde kalmış muradı 

Zalimin zulmüyle karılmış Kerkük 

Umutlar tükenmiş ölüm kol gezer 

Kan emen Vampirler mazlumu ezer 

Her adım işkence her taraf mezar 

Susuz toprak gibi yarılmış Kerkük 

Sen Türkmen yurdusun asildir boyun 

Bayat Türklerinden geliyor soyun 

Bir gün son bulacak bu çirkin oyun 

İman taşlarıyla örülmüş Kerkük… 

Sevim YAKICI 
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İDLİP HALEP OLMASIN 

Hamd, alemleri yoktan var eden yüce 

Mevla’mız Hazreti Allah(c.c)’a salat ve 

selam, O’nun Habibi Resüllerin en mü-

kemmeli Efendimiz Hazreti Muham-

med Mustafa (sallallahu aleyhi ve se-

lem)’e selam, O’nun tertemiz ehli bey-

tine ,ashabına, ahbabına ve O’nun sev-

dası için yanmş bütün ümmetine bol 

bol selam olsun… 

Gün geçmiyor ki ümmetin derdi bitme-

sin. Ümmetin Kanayan yarası olan Suri-

ye'de olan olaylar bi an olsun azalma-

sın. Her gün yeni canlar yok olmasın... 

Halep'te bundan 6-7 ay önce olan olay-

ların,minicik canların nasıl yok olduğu-

nu hepimiz biliyoruz  ve ne kadar du-

yarlı olduğumuzu anlatmamıza gerek 

yoktur. Kalemi her elimize alışımızda 

Halep’ten İdlip’ten Kerkük’ten Ara-

kan’dan Gazze’den ve dahi zulüm gö-

ren her tarafı ele almışız ve hiç durma-

dan da ele alacağız. Gayemiz çok açıktır 

ki Allah rızası için bir kardeşimizin şuur-

lanması veyahut bu konuları görüp ona 

göre hayatını şekillendirmesini sağla-

maktır. Ümmetin sesi olma konusunda 

hep birlikte olup onların Batıl davasını 

yok etmemiz hepimizin görevi olduğu-

nu düşünüyorum. 

Evet İdlip Halep olmasın… 

Halep'te olanlar canımızı yakmadı mı ? 

Halep'te olanları bir müslüman nasıl 

unutur? Onca yıkılan aileler , şehit olan 

canlar nasıl unutulur? Kendisine teca-

vüz edileceğini bildiği için intihar etmek 

isteyen bacılarımız ablalarımız Fetva 

hocalarından fetva istediğini ne zaman 

unuttuk ? Ne oldu bize de ümmetin 

derdi ile dertlenmiyoruz? Kendini sor-

gula Eyy Müslüman kardeşim ! 
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Unutmayalım ki Halep'teki olaylara son 

zamanda yetişip orada yok olan minicik 

canlara yardım etmiştik. Yaşayan kar-

deşlerimizi İdlip ve diğer Bölgelere ge-

tirmiştik. 

Gel gelelim şimdi ise yine Halep'te olan 

olay İdlip'te yaşanmaya başlanması. 

Bombalanan yerlerde o insanların yerle 

bir oluşu ve en can yakanı ise küçücük 

bebeklerin o enkazların altında kalması 

bedenlerinin tanınmaz hale gelmesi… 

Bu acıyı tarif etmek mümkün müdür? 

Düşündüğümüz zaman o bebeklerin 

kolları , bacakları paramparça olmuş 

halde her tarafa dağılmış bir yavruyu 

düşünmek... 

Müslüman olarak çok şey kaybettik. 

Müslümanlık şuurumuzu kaybettik. 

Dünyalık sevgisi aldı başını gitti. Tüm 

derdimiz para kazanmak ol-

du.Müslümanların hali ile hemhal ola-

bilmeyi unuttuk! Korkumuz odur ki kal-

bimizdeki hisleri de kaybemeye başla-

mış olmamız ve Neme lazım söyleminin 

kalplere tesir etmesi en büyük kaybı-

mızdır. 

Uyan ey kardeşim ! Sen uyanırsan aile 

uyanır , aile uyanırsa toplum uyanır , 

toplum uyanırsa Devlet uyanır. İdlip için 

erken uyanalım , erken uyanalım ki 

Devlet büyüklerimiz de bu konuyu er-

ken ele alsın. Sesimizi kime duyurabila-

biliyorsak var gücümüzle duyurmaya 

çalışalım ! 

Burada şunu belirtmeliyim ki Türki-

ye’mizi hiç boş durdurmuyorlar. Her 

gün yeni olaylar vuku buluyor. Kuzey 

Irak’ta olanları hepimiz biliyoruz. Hiç 

unutmasınlar ki Kerkük Türk Milletinin-

dir. Kerkük Osmanlı Devleti arşivlerinde 

Türk milletinin tapusu malı olduğunu 

çok iyi biliyoruz ve oradaki kanı bozuk-

lar bunu bildikleri için nüfus müdürlük-

lerini belediye apu binalarını vurduğu-

nu da çok iyi biliyoruz. Müslüman bir 

Tük milleti olarak bunları asla unutma-

yacağız. Cihad ruhu hep diri olacaktır. 

Gönüllü Askerler olarak her daim bu 

aziz Devletimizin cihad isteyen birayleri 

olacağız. 

Zaman gelecek ki şunu da asla unutma-

yalım : Herşey bittiğinde Hatırlayacağı-

mız şey Düşmanlarımızın sözleri değil , 

Dostlarımızın sessizliği olacaktır.{Aliye 

İzzetbegoviç} 

Sizler Allah'a emanet ediyor , sağlıcakla 

kalmanızı temenni ediyorum. 

                              Selam ve Dua ile  

                                          Ahmet ALKIŞ 
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Bir Sahabeyi Tanıyalım-Hz.Huzeyfe (Radıyallâhu Anh)-1.Bölüm 

Bu ay inşallah Peygamber Efendimiz (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem)’in sırdaşı olan Hz. 
Huzeyfe (Radıyallâhu Anh)’ı gücümüz nispetince anlatmaya gayret edeceğiz. O büyük 
sahabî öyle bir sırdaştı ki Rasûlüllâh (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem) kıyamete kadar ola-
cakları, münafıkların listesini ona bildirmişti. Bu yüzdendir ki Hz. Ömer bir cenaze 
olduğu vakit Hz. Huzeyfe’nin cemaatte olup olmamasına bakar ona göre cenaze 
namazına katılırdı. Hz. Huzeyfe’nin olup olmaması Hz. Ömer için kâfi bir delildi. 
Hatta bir keresinde Hz. Ömer valilerinin arasında münafık olup olmadığını öğren-
mek istiyordu. Huzeyfe (r.a.) sır vermemiş, ancak bir kişinin bulunduğunu, fakat is-
mini söylemeyeceği-ni belirtmişti. Hz. Ömer daha sonra bu şahsı öğrenmiş, sonra 
da azletmişti.[1]  
Aralarında Hz. Ömer (r.a)’ın da bulunduğu Allah aşkıyla yanan Sahabe Efendileri-

miz bir keresinde bir araya toplanmış. Hepsi Allah-u Teâlâ’dan İslam’a hizmet ede-

bilmek için dua ediyorlardı. Kimisi canlarını adadıkları bu dine hizmet için mal, kimi-

si arazi, kimisi daha kıymetli şeyler istiyordu. Hz. Ömer (r.a) ise “Ben,” diyordu, 

“Allah’tan Ebû Ubeyde, Muâz bin Cebel ve Huzeyfe bin Yeman gibi mücahitler isti-

yorum ki, onlarla Allah yolunda hizmette bulunayım, kendime yardımcı edineyim.” 

Duasıyla ne güzel bir öğüt veriyordu adaletin timsali koca sahabe Hz. Ömer. Adeta 

bize şunu diyordu; eğer ki Allah’a tam bağlı, bu yola adanmış dava erleri varsa az-

cık kişiler dahi olsak Allah’ın izniyle maddi manevî tüm fetihler gerçekleşir, zalimlere 

bu dünya da dar edilirdi. İşte Hz. Huzeyfe (r.a) da bu dava erlerinin başlarındaki 

isimlerden biriydi.   

Hz. Huzeyfe, katıldığı bütün savaşlarda büyük kahramanlıklar göstermişti. Bu kah-

ramanca hizmetiyle cennette Resûlullah’a arkadaş olacağını ispat edi-yordu. Bu 

kahramanlıklarla Rasûlüllâh (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem)’in “Cennet kılıçların gölgesi 

file:///C:/Users/Asus/Desktop/SAHABELER%20ANS%C4%B0KLOPES%C4%B0/01%20-%20Sahabiler%20Ansiklopedisi_mznpj.doc#_ftn1
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altındadır” sözüne nasıl ittiba ettiğini gösteriyordu.  Nihavend Savaşı’nda da ku-

mandan Nu’man bin Mukarrin şehit olunca sancağı o aldı, Hemedan, Rey, Dinor gi-

bi mühim merkezlerin fethini gerçekleş-tirdi. 

O fitnelerden uzak bir yaşam sergileyip bize de bunu tembih etmişti. Bize de o bü-

yük sahabelerin nasihatlarını dinleyip onların izinde gitmek düşer inşallah. Öbür ay 

Hz. Huzeyfe (Radıyallâhu Anh)’ı anlatmaya devam edeceğiz inşallah.  

Kaynakça 
[1]Üsdü’I-Gàbe, 1: 391 ; [2] http://www.resulullah.org/huzeyfe-bin-yeman-ra 

file:///C:/Users/Asus/Desktop/SAHABELER%20ANS%C4%B0KLOPES%C4%B0/01%20-%20Sahabiler%20Ansiklopedisi_mznpj.doc#_ftnref1


 

12 

ŞEHRİ ZOR 

Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi üze-

rinize olsun. 

Sizlere naçizane bir tavsiye ile yazıma 

başlayayım: 

Talha Uğurluer Hoca’nın en içten ifade-

si… En gurur verici tonu… En saf anlatı-

mı ile yazdığı “Selçuklu’nun Şifreleri” adlı 

kitabından bir alıntı başlığımız. 

Kader kalemi Türklere Öyle Bir Do-

kundu ki… 

Sünni İslam’ın himayeliğini yapmış olan 

ve bugünkü İran topraklarını merkez edi-

nip o coğrafyanın bütün fitneleri ile 

amansız bir mücadele veren ve ismi ile 

küffarı titreten Selçuklu Devletinden ve 

daha da güzeli Türklerin Müslümanlığa 

kavuştuğu dönemlerden bahsediyor 

(Üstad Necip Fazıl’ın ifadesiyle) bu 

“dehşet” kitap… 

Yazarın ifadesi olan başlık Türklerin İs-

lam ile bütünleşmesini öyle bir yoğur-

maktaki buna ancak “tam kıvamında” ifa-

desi yakışır diyerek naçizane bir tavsiye 

ile okumanızı ve çevrenize önermenizi 

arzu ederiz. 

Gelgelelim bizim konumuza; 1 asırlık 

yangın Musul… 

“Şehri Zor” diye bilinen Musul kentimiz 

ve çevrelediği bölge ile Ulu Hakan’ın biz-

lere miras bıraktığı ve o mirası henüz 

Rahmeti Rahman’a kavuşmasının ardın-

dan geçen yıllarda bazı devlet adamı gö-

rünümlü İslam düşmanları tarafından 

nankörce unutulmuş ve hak iddiasında 

bulunmaya dahi yeltenmedikleri bir şe-

hir… 

Aslında Musul ismi gibi “Şehri Zor” değil-

di. Lozan’ı galibiyet sananlar tarafından 

daha sonrasında şu ifadeler ile itilmiş ve 

kakılmış bir haldeydi; 

-Ankara birden politika değiştirip ra-

poru kabullendi ve İngiltere ile müza-

kerelere girişti. Hatta zamanın reisi-

cumhuru Konya’da gazetecilere, 

“Millet harpten usanmıştır. Musul için 

harp mi edelim?” derken Başvekil İnö-

nü, “Barış için gerekirse Musul’dan 

vazgeçeceğiz. Ancak tazminatsızda 
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vermeyiz. Bu para bizim projelerimiz 

için Musul’dan daha kıymetlidir.” Şek-

linde ifade sunmuşlardır! 

O bahsettikleri parayı da Irak’tan alama-

yacak kadar durum vahimdi. Burada dik-

kat çekerim Irak’tan alamadıkları derken; 

Kendi halinde kötü Irak o parayı verme-

miştir, devlet yöneticilerimiz ses seda çı-

karamamıştır! 

Bu korkaklar sürüsü eline kalan yüce 

devletimizde maalesef ki o günlerden 

sonra elde avuçta olan topraklardan vaz-

geçilecek kadar Vatan=Namus kavramını 

zedelemişlerdi! “Yurtta Sulh Cihanda 

Sulh” sözleri ile “Vatanın her karış topra-

ğı kutsaldır.” Sözleri birbirine karışmış 

söz ile söylenenler arasında bağdaşma 

yok ve aksine insanların milli ahlaki de-

ğerleri hor görülmüş bir halde. İşte tamda 

bu anda adalarda, Suriye sınırında ve en 

iç yakanı “Şehri Zor”da ipler kopmuş ve 

iş işten geçmişti. 

Şimdi hızlıca günümüze gelirsek son 

günlerde gündemimizde bulunan olaylar 

ve başta Reisi Cumhur’umuz olmak üze-

re devlet yöneticilerimiz bu bölgelerde 

oyunlar kurmaya ve İslam’ın galebesi yo-

lunda çalışmalar yapmaya devam etmek-

tedir! 

Talha Hoca’nın “Kader Kalemi Öyle Bir 

Dokundu ki” ifadesi burada öyle bir dev-

reye giriyor ki; asırlardır İslam’ın değerle-

ri ile yaşayan, yaşatan ecdadımızın hatı-

rına ne yapsalar da Yüce Allah bu mille-

tin evlatlarına “İslam’ın hamiliği” vermiş 

ve görevini sürdürmeye devam ediyor el-

hamdülillah. 

Bizler de sanal veya saha her platformda 

belirttiğimiz üzere İslami bilinçten ayrıl-

mayacak ve “Önce Ademe Sonra Aleme 

Nizam” gayesiyle Nizam-ı Alem’e yürüye-

ceğiz inşallah… 

Allah’a ısmarladık… 

Hürmetle… 

                                       Enes ASKER 
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MÜSLÜMANA DÜNYADA RAHAT YOK 

Bütün ömrünü mücadele ile, cihad ile geçiren Barbaros Hayreddin Pa-
şa’nın kendi hatıratında geçen şu hadise dünyanın “rahat” yeri olmadı-
ğını göstermesi bakımından ibret vericidir:“Cezâyir’i ve çevresini fethet-
tikten sonra, kendi kendime, “Elhamdülillah, Allahü teâlânın yardımı ile 
nerede düşman varsa yola getirdik, bize baş kaldıracak düşman bırak-
madık. Gazâ yoluna da tekneleri göndererek boş bırakmadık. Artık biraz 
da kendi rahatımıza bakalım” dedim. 

O gece bir rü’yâ gördüm. Rü’yâmda ak sakallı, nûrânî yüzlü bir zât dedi 
ki, “Yâ Hayreddin! Yalan dünyada rahat olmaz. Rahat, Cennet-i a’lâda 
olur. Seferlere devam et! Sana müjdeler olsun ki, adanın fethi yakındır. 
Cenâb-ı Hakkın yardımı seninledir.” Uyanınca, hatâmı anlayıp, tövbe et-
tim. Bahsedilen yer, Cezâyir’in yakınında bir ada olup, kâfirlerin elinde 
idi. Kendi kendime,”Gördün mü erenlerin yüce himmetini. “Biraz da ken-
di rahatımıza bakalım” sözümüzü beğenmediler. Elhamdülillah ki, bizi 
îkâz ettiler, dedim.Bu îkâzın şükrü olarak, fakirlere sadakalar dağıttır-
dım. Açları doyurdum, elbisesizleri, giydirdim. Sonra da hemen hazırlık-
lara başladım. Kâfirler bu adanın savunmasını iyi yapıyorlardı. Bunun 
için alınması çok zordu. 

 Seferden önce bir gece, ‘Yâ Rabbî, sen bize yardım et, adayı almamızı 
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nasîb eyle’ diye duâ edip yattım.O 
gece yine rü’yâmda erenler görün-
düler, bana, ‘Ey Hayreddin, sen 
kalbini rahat tut, niyyetini hâlis ey-
le! Adanın fethi yakındır’ dediler. 
Uyanınca, Rabbime şükrettim. Yü-
zümü yerlere sürüp sabaha kadar 
ibâdet ettim. 

Sonra, topları adaya karşı çevirip, 
teslim olmaları için haber gönder-
dim. Fakat kabul etmediler. Epey 
karşılıklı top atışı yaptık, kale düş-
müyordu. Bir gece sabaha kadar 
ibâdet edip yalvardım. Ağlıyarak 
şöyle duâ ettim: “Yâ İlâhel âlemîn! 
Şüphesiz sen her şeyi kolaylaştırı-
cısın! Şu kalenin fethini ben zayıf 
kuluna kolaylaştır. Beni din düş-
manlarının önünde hor ve hakîr 
eyleme! Nusret ve kuvvet verici 
sensin. Sana sığındım, sana gü-
vendim.”Sonra da bir ara gaflet 
bastırdı. Uykuya daldığımda, nûr 

yüzlü bir ihtiyar:“Ey Hayreddin! Ni-
çin elem çekersin. Gönlünü hoş 
tut! Herşeyin bir vakti, saati vardır. 
Vakitsiz kuş bile uçmaz. Filân ge-
ce, askerlerini teknelere doldur, 
filânca saat kalenin filân yerinden 
hücum edin! Hak teâlânın yardımı 
sizin iledir” dedi.Sabah olunca, 
teknelerin hepsini denize indirdim. 
Gece olmasını bekledim. O saat 
gelince zifiri bir karanlık peydâ ol-
du. Rahat bir şekilde, adaya çıktık. 
Kalenin burçlarına âit lâğımları 
yanî yer altı yollarını bulup asker-
lerim burçlara çıktı. Kaleyi fethet-
tik.Müslümanların işlerini kolaylaş-
tıran, Cenâb-ı Hakka niyâzda bu-
lundum. Secdeye kapanıp, “Yâ 
Rabbî! Kuvvet ve nusret verici 
sensin. Ben senin zayıf bir kulu-
num. Yaptıklarımı kendimden bil-
mekten muhâfaza eyle! Ben sade-
ce bir vasıtayım. Beni her zaman 
hayırlı işlere vesîle kıl! Her zaman 
İslâmı yaymakla meşgûl eyle” diye 
yalvardım 

Kaynak= http://www.ehlisunnetbuyukleri.com 
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KADİM YURDUM 

 

Men Türkmenem 

Kerkük menim öz diyarım. 

Kan döktüğüm toprak 

menimdir. 

Değişmez şiarım! 

İşte varoluş mücadelem, 

İşte didarım. 

Sesim uluyuştur 

Türkmenlere! 

 

Amerika barış dedi  

Biz onu güvercin sandık. 

Gagası kanlı bir akbaba çıktı 

Biz kanlarımızla yıkandık. 

Öz kardeşlerimiz sustu 

Biz elemimizle kaldık. 

Sesim çağırıştır Türkmenlere! 
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Kerkük yarası dinmeyen bir 

Sancı. 

Türküm dersen şayet, Türk 

Öz kardaşına yardım edendir, 

Hangimiz yalancı? 

Sesim davettir Türkmenlere! 

 

Çakallar aya yönelmiş 

Uluyasın artık Kurt’um 

Yaban elde bizar kalmışım 

Misak-ı Milliyi özler yurdum. 

Tekbir getirdim. 

Mehteran davuluma vurdum. 

Sesim icazettir cihat 

Bekleyenlere! 

 

Oğuzhan GÜNEŞ 
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                                          Kerkük Şanlı Türk’ün Yaridir! 

         Selamunaleyküm kardeşlerim. Gündemimiz elbette Kerkük. Türk’ün Ata Toprağı Ker-

kük!  Masada kaybedenlerin değil , Cihan hakimiyeti anlayışıyla cihat ederek,  tapusunu ca-

nıyla alan Şanlı Atalarımızın bize miras bıraktığı Şanlı Türk toprağı. 

       Bildiğiniz üzere Irak Kürt Bölgesel Yönetimi(IKBY)nin  düzenleyeceği referandumla bera-

ber bölgede artan tansiyon,referandum sonucunda yaşanacak gelişmelere yönelik farklı se-

naryoları da beraberinde getiriyor. 

      Türkiye’nin şiddetle karşı çıktığı referandum süreci Barzani ile ABD arasında çirkin bir pa-

zarlığa dönüştü.Barzani, ABD’NİN “Referandumu ertele,Kerkük’ü size verelim” teklifi sonra-

sında “yeniden değerlendireceğiz” demişti. Açıklamanın hemen ardından Barzani birlikleri 

Kerkük’e yönelmişti. 

      Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) lideri Mesut Barzani ‘terör devletine katmak istediği 

Türkmen Yurdu Kerkük’ü ABD desteğiyle işgale başladı. Irak’ın en zengin petrol ve doğalgaz 

yataklarına sahip Kerkük’ü önceki gün tank ve zırhlı araçlar eşliğinde ziyaret eden Barza-

ni,görüştüğü Türkmen ve Arap Aşiret liderlerini “Bize Irak’ın yüzde 40’ı vaat edil-

di.Bugünden itibaren bizimle birlikte hareket eden Türkmen ve Arap birlikler kazanır.Şayet 

projeye karşı çıkarsanız haritayı zorla da olsa kabul etmek zorunda kalacaksınız” diye tehdit 

etti. 

        Türkiye’nin güya dostu Amerika Barzaniyi şiddetle destekler durumda. Türkiye bu ko-

nuda üzerine düşeni fazlasıyla yapacaktır.Başbakanın :”Erbilin anlayacağı dilden konuşu-

ruz”cümlesi ve Cumhurbaşkanımızınsıkı takip ettiği ve birçok kez Barzaniyi uyarması ve Bar-

zaninin kulak asmaması sabrımızla oynandığının göstergesidir. 1926 Ankara Antlaşmasına 

göre Irak’ın toprak bütünlüğü bozulduğunda Türkiye her türlü müdaheleyi yapma hakkına 



 

19 

sahip. Güneye bizde boş durmayıp gerekli 

sevkiyatı yapıyoruz. Allah askerlerimizin yar 

ve yardımcısı olsun. Kimse unutmasın ki biz-

ler bize emanet olana gözümüz gibi bakarız. 

Ve sabrımızla oynandığında gözümüzün hiç-

birşeyi görmeyeceğini bilmeyen yoktur. Bu 

yüzden ısrarla ve şiddetle diyoruz:”Kerkük 

Türktür,Türk kalacak!” 

         Peki neden bu kadar ısrarlı ve kararlıyız?   

                Asırlardır Türk’ün sancağının dalga-

landığı Kerkük ,kanı beş para etmezlerin kur-

mak istediği Terör devletine yar olmayacaktır. 

1asır önce kaybettiğimiz lakin gönlümüzde 

hep hasretle yer tuttuğumuz akrabalarımı-

zı,soydaşlarımızı bulunduran ,Türk’ün yıldızı 

ve İslam’ın Hilalini özlemle bekleyen bir şe-

hirden bahsediyoruz. Bu kadar kolay mı? Bu 

millet Atalarının kabirlerinin bulunduğu yur-

du abdestsiz şerefsizlere yar edermi? 

               Kabir demişken Kerkük’te bir Os-

manlı mezarlığının girişinde yazan yazıyı sizle 

paylaşmak istiyorum.”İslam Bayrağını yük-

seltme ve bulundukları yerlere hizmet götür-

me mücadelesi verenler için bağrında yattık-

ları toprak gurbet değil Vatandır!” 

               Kerkük Türk’ün öz vatanıdır. Üç beş 

çakalı içinde barındırmayacak kadar temizdir. 

Mahremdir. Ne devlet kurmak istediğiniz 

topraklar sizin ,ne de güya kuracağınız devle-

tin tehdit ettiği Türkiye eski Türkiye! 

            Bir gece ansızın gelip krallığınızı impa-

ratorluğuma katarım diyen Fatih Sultan Meh-

med Han’ın evlatlarıyız biz. Barzani bizi iyi 

bilir ,sonunun dedesi gibi olmasını istemiyor-

sa aklına başını alacak. Bu milletlle oyun ol-

mayacağını öğrenecek,öğrenemiyorsa biz öğ-

retmesini biliriz EvvelAllah. 

           Bir gece ansızın gelip size dünyayı dar 

edeceğiz. Kurmak istediğiniz terör devletinin 

altında hepiniz ezilecek ,hayaliniz kabusunuz 

olacak. Son sözümüz :”Kerkük Türk’ten baş-

kasına yar olmayacak !”  

                                  Ömer Faruk GÜLEÇ 
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                                                                  Riyazüs Salihin’den Hadis 

 

Yedi (engelleyici) şey (gelme)den önce iyi işler yapmakta acele ediniz. 

Yoksa gerçekten siz, unutturan fakirlik, azdıran  zenginlik, (her şeyi) bo-

zup perişan eden hastalık, saçma-sapan konuşturan ihtiyarlık, ansızın 

geliveren ölüm, gelmesi beklenen şeylerin en şerlisi Deccal, belası en 

müthiş ve en acı olan kıyametten başka bir şey mi beklediğinizi sanıyor-

sunuz? 

                                                                (Tirmizi, Zühd 3)            (s. 390) 
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حِ اللهِبسِْــــــــــــــــــــــمِ ا حْمَنِ ارَّ ارَّ  
 
Bizlere şükredecek sayısız nimet veren 
Rabbimize hamd olsun. Yaratılmışların 
en güzeli peygamber efendimiz Hz. Mu-
hammed Mustafa sallallahu aleyhi ve 
selleme, Âli’ne ve Ashabı’na ve tüm Üm-
met-i Muhammed’e sayısız salât ve se-
lam olsun. 
     Hz. İbrahim Allah-u Teala’nın emriyle 
hanımı Hz. Hacer ve oğlu İsmail’i Filis-
tin’den alıp Hicaz’a götürdüğünde Hz. İs-
mail henüz sütten kesilmemiş idi. Yanla-
rına bir dağarcık hurma ve biraz su koy-
du. O zamanlar henüz Mekke şehri ku-
rulmamıştı, her taraf ıssızdı. Hatta su bile 
yoktu. 
Hz. İbrahim dönüp giderken Hacer vali-
demiz; 
– “Ey İbrahim! Bizi bu ıssız ve kimsesiz 
vadide bırakıp da nereye gidiyorsun?” 
dedi. Hacer validemiz tekrar; 
– “Ey İbrahim! Bizi burada bırakmanı sa-
na Allah mı, emretti?” diye seslendi. Hz. 
İbrahim; 
– “Evet Allah emretti” deyince, Hacer va-
lidemiz; 
“Öyleyse Allah bize yeter, bizi O korur” 
diyerek Allah’a tevekkül etti.  
     Hz. Hacer de bir anneydi, o da evladı-
nı canından çok seviyordu ama Rabbine 

öyle bir teslim olmuştu ki ‘Çölün ortasın-
da aç susuz ne yaparız be adam?’ de-
medi eşine. 
     Allah’ın emrine öylesine teslimdi ki 
Hz. Hacer; 
İbrahim (a.s) oğulları İsmail (a.s)’ı Rabbi-
ne verdiği söz üzerine kurban etmeye 
götürürken şeytan Hz. Hacer’e gelerek; 
– “Sen nasıl da durabiliyorsun İbrahim 
(a.s.) oğlunu kesmek için götürdü.” de-
yince Hz. Hacer validemiz; 
– “Sen yalan söylüyorsun. Oğlunu kesen 
bir baba gördün mü hiç?” dedi. 
Şeytan; 
– “Sen bana inanmıyorsun ama bunun 
için ip ve bıçak da götürdü.” dedi. Hz. 
Hacer validemiz; 
– “Peki niçin kessin ki?” Şeytan; 
– “Rabbim bana emretti diyor.” deyince 
Hz. Hacer validemiz; 
– “Allah (c.c.) emrettiyse kessin.” dedi. 
     Şimdi durup düşünmek gerekmez mi? 
Bir annenin bebeğine olan sevgisinden 
ve koruma içgüdüsünden daha ağır ba-
san şey neydi? Hz. Hacer Allah’ın emri 
olduğunu duyunca evladıyla ıssız çöl or-
tasında yapayalnız kalmayı da evladının 
kurban edilmesini de tam bir teslimiyetle 
karşılayabiliyorken bizlerden hangisine 
katlanmamız istendi? Hz Hacer bizim da-
ha duymaktan korktuğumuz şeyleri Allah 
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rızası için yapabiliyorken bizlerinde birazcık Hz. Hacer olup evlatlarımıza yalnızca 
Rabbimizin emri diye namazı, tesettürü, haramı, helali bildirmemiz gerekmez mi?  
Rabbim her daim rızasını gözeten kullarından eylesin. Esselamu aleyküm. 

ALLAH YOLUNDA EVLAT YETİŞTİRME 

(Oruç) 

 

حِيماللهِبِسْــــــــــــــــــــــمِ ا حْمَنِ ارَّ ارَّ  

 

   Karıncadan insana kainattaki tüm mahlukatı tek tek Kendi Öz Zatı nasıl münasip gördüyse 
kimine az kimine çok olarak rızıklandıran, rızkı çok olursa şükreden az olursa sabreden yal-
nızca Mümin kullarına has ahiret rızkı müjdeleyen, tüm rızkın yegâne sahibi Malik-ul Mülk 
olan Allah’a (c.c) Zatına yakışır şekilde hamd olsun. Dünyadaki en güzel rızık olarak ümme-
tinden olmakla şereflendiğimiz Sevgiliye (s.a.v), Âline, Ashabına ve gelmiş geçmiş tüm ehli 
sünnet müslümanlara sayısız salat ve selam olsun. 

   Allah Rasûlü (s.a.v) buyurdular ki: 

 “İslâm, beş şey üzerine kurulmuştur: Allah'tan başka ilâh olmadığına, Muhammed'in Al-
lah'ın kulu ve elçisi olduğuna şehâdet etmek; namaz kılmak; zekât vermek, Kâ'be'yi haccet-
mek ve Ramazan orucunu tutmak.” (Buhârî, İmân 1, 2; Müslîm, İmân 19, 22; Tirmizi, İmân 3; Nesâî, İmân 13). 

   Hadis-i Şerifte buyrulan Allah’ın kullarına emrettiği beş vakit namazı çocuklarımızı yetişti-
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rirken nasıl aşılamamız gerektiğini Hadisler 
ışığında geçen yazımızda bahsetmiştik. Rab-
bim kusurlarımızı affetsin. Bu yazımızda ise 
oruç emrinden bahsedeceğiz ki çocuğu oruç 
tutmaya alıştırmak ebeveynler için beş vakit 
namazdan daha kolay gelmektedir. Bunun 
sebebi ise Ramazan orucunun yılda sadece 
bir ay olması, tüm ailenin bu emri yerine ge-

tirmesi, iftarda envai çeşit yemek yapılıp sof-
raya beraber şen şakrak heyecanla oturulma-
sı gibi sebeplerden çocuğun oruca kendi iste-
ğiyle yönelmesi sayılabilir. Lakin günümüzde 
adet olarak tutulan Ramazan orucu yerine, 
Ramazan bilincini oturtmayı konuşmak çok 
daha faydalı olacak diye düşünmekteyiz. 

   Hepimizin bildiği üzere Ramazan ümmetin 
ayıdır ve bu ayda sevaplarımız nasıl katlanı-
yorsa günahlarımızda katlanarak yazılır. Yani 
bu aylarda atacağımız her adımı, konuşacağı-
mız her kelamı ince ince ölçüp ona göre ha-
reket etmeliyiz. Çocuğumuza da bu bilinci 
verebilmek için yaptığı yanlış hareketlerde 
uyarırken Ramazan ayında daha dikkatli ol-
ması gerektiğini hatırlatıcı ifadeler kullanabi-
liriz. Böylece ileri yaşlarda Ramazan ayı gibi 
mübarek bir ayda ve ayrıca günah ve sevap-
ların katlandığı haram aylar(Zilkâde, Zilhicce, 

Muharrem, Receb) geldiğinde kendine çeki dü-
zen vermesi gerektiğinin, orucun sadece aç 
kalmaktan ibaret olmayıp nefsini her türlü 
kötü davranıştan uzak tutmak olduğu bilinci 
oluşacaktır Allahın izniyle. 

   Diğer bir Ramazan bilinci ise oruçlu olan 
insanlara karşı saygı duymaktır. 3-4 yaşların-
da bir çocuğun oruç tutması çok zordur ve 
genellikle tutamazlar. Lakin onlara nasılsa kü-
çük deyip ulu orta yemelerine izin vermek 
Ramazan ayına ve oruçlulara hürmet bilinci-
ne zarar verecektir. Bunun yerine “Kızım/
oğlum yemeğini kimsenin olmadığı bir yerde 
ye, oruçlu olan insanlar yediğini görürse can-
ları çeker ve Allah bundan razı olmaz” gibi 
cümleler Allah rızasının Ramazana hür-
metten geçtiği bilincini oluşturur. Ayrıca er-
genlik çağına girmiş bir kızın Ramazanda 
oruç tutamadığında bunu kocası dışında 
hatta çocuklarından dahi saklaması gerektiği 
de aşılanmış olacaktır. 

   Tüm bunların dışında Ramazan ayını ve 
orucu sevdirebilmek için çocuklarınıza tam 
gün ya da 3-4 yaşlarında heveslenip tuttuğu 



 

24 

yarım gün oruç sonunda küçük hediyeler 
verebilirsiniz. Örneğin, iftardan sonra onlar-
la oynamak, para, oyuncak, çikolata gibi 
şeyler verip “Bunu sana Allah gönderdi” de-
mek hem Ramazanı bir eziyet gibi görmeye 
engel olur. Hem de Allah ve emirlerini sev-
dirip şevkle yerine getirmeye vesile olacak-
tır İnşallah. Ebeveynler şunu da unutmama-
lıdır ki, açlıktan sinirlenip sağa sola saldır-
mak gibi davranışlar çocuklarınızın gözünde 
Ramazanın huzur veren değil aileye huzur-
suzluk getiren bir ay olarak kalmasına sebep 
olabilir Allah korusun. 

   Allah hepimize yolunda ilerleyen hayırlı 
evlatlar nasip etsin. Bizlere de yolunda iler-
leyen ana-baba olmayı nasip etsin. Amin. 

 

Ey iman edenler, sizden öncekilere ya-
zıldığı gibi, oruç, size de yazıldı (farz 
kılındı). Umulur ki sakınırsınız.  
(BAKARA SURESİ / 183) 
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                                                                                     ÖDÜLLÜ SORULAR 

1) Selçuklu Sultanı Sultan Alparslan’ın oğlu (Selçuklu’nun en parlak zamanını yaşatan 

Sultan) kimdir? 

2) Osmanlı’da Sıbyan Mekteplerinde (4-6 yaş) yeni okula başlayan çocukların okula 

alışması için ilk gün öğretmenin yaptığı duadan ismini alan alaya ne ad verilirdi? 

3) Peygamber Efendimiz (s.a.v) ‘in inşa ettirdiği ilk mescidin ismi nedir?  

         

NOT= Ödüllü soruları ayın son gününe kadar cevaplandırabilirsiniz.  Cevaplandıran kişiler 

arasından kura çekilip kazanan 3 kişi ile en yakın zamanda irtibata geçilmektedir. Cevap-

landırmaları en sonda belirttiğimiz sosyal medya yardımı ile veya mail yolu ile yapabilirsi-

niz. Bu ayki ödülümüz “Osmanlı 5 parça dekoratif tablo”  

                                                                FOTOĞRAFI İLE; 

 

 

 

 

 

 

                                           SOSYAL MEDYA VE MAİL ADRESLERİ; 

                                           Facebook= @Teşkilat-ı Emri Bülend 

                                                     Twitter= @teskilatiemri 

                                                   İnstagram= @teskilatiemri 

                                MAİL Adresimiz= teskilatiemribulend@gmail.com 

                                             YouTube= Teşkilat-ı Emr-i Bülend 


